Usr:
DELMURO

Concepto
Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Totai Deuda y Otros Pasivos

Fuente de Financiamiento

RECURSOS FEDERALES ETIQUETADOS

Créditos bancarios
Proveedores por obra publica

Sub total Recursos Federales

RECURSOS DE LIBRE DISPOSICION

Otros Pasivos

MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT

ESTADO DE NAYARIT

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Moneda de
Contratacion

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso

Peso

Peso
Peso

Peso

Peso
Peso
Peso
Peso

Peso

Peso

Peso

Total Deuda y Otros Pasivos por fuente de financiamiento

Institucién o Pais
Acreedor

México
México
México

México
México
México
México

México

México
México

México

México
México
México
México

México

Meéxico

México

Saldo Inicial del
Periodo

$1,705,620.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,705,620.00

$4,263,963.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,263,963.00

$136,998,959.30

$142,968,542.30

Saldo Final del
Periodo

$1,705,620.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,705,620.00

$2,558,343.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,558,343.00

$125,913,975.11

$130,177,938.11

$4,263,963.00

$6,765,389.05

$11,029,352.05

$119,148,586.06

$130,177,938.11




